EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL
 DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 1 – 19 DE SETEMBRO DE 2023

Em atendimento a decisão judicial proferida nos autos do Processo 0713695- 17.2024.8.07.0018, o Instituto

Americano de Desenvolvimento – IADES, torna público o resultado preliminar da prova discursiva

1.Dos Recursos

O recurso do candidato em relação ao resultado divulgado em caráter preliminar deverá ser interposto mediante envio

de e-mail para cac1@iades.com.br, no período compreendido entre as 8(oito) horas do dia 20 de agosto às 20

(vinte) horas do dia 26 de agosto de 2024.

Brasília-DF, 19 de agosto de 2024.

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES

Código Cargo Inscrição Nome do Candidato

Pontuação Preliminar nos itens da Prova

Redação Situação

Preliminar

TX TM CR CS NE ER TL NR

203
Assistente

Administrativo
0321113020

THIAGO MENESES DE

ALMEIDA
2,00 2,00 2,00 1,00 18 0,80 30 7,80 Aprovado